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CE30HA 2018/2019

beoepad, 10.09.2018.

1. CaysxcoeHe uHhopmayuje
2. [lenecuparse cyduja
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1. Cnhysrcoene unghopmauuje

1.1. Ilpsu cyouja je obasezan oa OAMAX nHaxoHn ooucparne ymakmuye mMiahux xamezopuja, pazeojHe u MUHU iuee, Noua be
pezynmam cocnohu Jenenu Tpukuh na 063 351 973, a nakon oouepanux ymaxmuya Pecuonanue u 6eocpadcke auee,
eocnohu Jenenu Muhoeuh na 064 372 48 08.

- Pesynmam ce wasme Ha ciedehu Hauun: auea, Koo, 6poj ymakmuye, ekune, pe3yaimam y cemosumd, pe3yimam no
cemosuma, YKynam 30up, eseHmyanne npumeoode uiu caukyuje, cyouje.
Ilpumep: Jynuopu, | kono, 6p. 123, HA3UB IPBOUMEHOBAHE EKHIIE - HE3UB JIPYTOUMEHOBAHE EKHIIE 0:3
(20:25, 20:25, 20:25) 60:75, ypsenu -kapmon exuna (koja ea je ooouna), Mununxosuh b., Ilpuya B., Josanuuh b.

1.2. llenecuparve ce nomephyje wemepmxom uckmyuuso e-nowmom na beograd@uoss.rs wiu nopykom na 064 149 14 10, y
Gopmu. b6poj ymaxkmuye u nomnuc npeoe cyouje y ume yenoe xonecujyma za my ymaxmuyy. 3a Cynep nuey, llpsy nuey u
IIpsy b nuey, 3anucnuuap nomephyje 3a cee y ucmoj gpopmu Kao 3a ocmaie ymaxmuuye.

1.6. Ymaxkmuuya HE moorce nouemu oe3 npucycmea nekapall!
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2. lenecupamwe cyouja

HasuB Takmunuewa: bAHKA IIOINTAHCKA HITE/JHOHHUIIA - CYIIEP/IUTA

; « [TAPTU3AH (PTN) CMmusbkoBrh Muston Kapuh Muxausio CrojusbkoBuh Bojana
1410 18:00 LRI 212 BA-014 BAUWESEN (VAM) (Beorpaz) (Beorpaz) (Beorpaz)

) " [IPBEHA 3BE3/IA (CZM) BacusbeBuh Credan Jorh Biaagumup CruxoBuh JeseHa
12.10. 18:00 YCII ,BoxxmoBary 215 MJIAZIM PAZIHUK (MRP) (Beorpan) (Beorpapx) (Beorpan)

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITE/IHOHHUIIA - IIPBA JIUT'A

13.10.  20:00 Ol "yleﬂ“"be"‘e 414 BEOI'PA/| (BEG) Henesmkoh Mapko Yy6puno Tamapa Bugosuh Teozopa
- Hanuje” CMEJZIEPEBO (SDW) (Beorpag) (Beorpax) (Beorpax)
|
S 13.10.  19:30 O, Munan . 418 PO (0D Josuh Mapxko Epuh Mapuja Heruh Capa
MunuheBuh BAJbEBO (VAW) (Beorpan) (Beorpan) (Beorpan)

HasuB takmuuemwa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITEJTHOHHIIA - IIPBA JIUT'A

JKEJIE3HHUYAP (ZBG) BojoBuh UBan JlaBumosuh Bpanko Bura JoBaHa
uesils 13.10.  20:00 C/ ,PagHUYKH" JIO3HHLA (LOZ) (Beorpaz) (Beorpan) (Beorpan)

Has3uB Takmuuewa: BAHKA NOIITAHCKA HITEJTUOHHUIIA - IIPBA ,B“ JIUTA

KPAJb (KRB) CrojanoBuh Capa
RSN 13.10. 16:30 OIIl ,Mnuja BupyaHun” CTEPHJA (STW) (Beorpaz)
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HasuB Takmuuewa: APYI'A JIMTA - HEHTAP

rpyna BpO]

OIII ,, Be/bKko JIAKU CTAP
13.10. 17:40 e YKOK MJIJIF PAJTHUK CtukoBuh Maja
. ) Ol ,Bpanko AC BATAJHULIA
ESE 13.10. 18:00 PR 404 TEXHHYAP (CJI) ®et Hukoua
» [TAPTU3AH 2
13.10. 19:00 Xasa ,UMIIYJIC 405 JIA3APEBAI] Besiouh Bpanka

Ha3us Takmuuewa: JAPYI'A JIUTA - IEHTAP

rpyna BpO]

Ol ,MusieHa AC BEOT'PA/

13.10. 18:15 T g POJIA Kenemxku Muiuna
. @ [IPEbAHCKH

13.10. 19:30 TII ,»Kene3Huk 554 JIAKH CTAP Kykosieua Mapko

Ha3us Takmuuewa: MPBEHCTBO BEOIrPAAA 3A JYHUOPKE

rpyna Bpo]

“ OBUJTNU|R
16.10. 21:00  Xana ,MMNYAC“T1 119 YPAL
16.10. 21:00  Xana MMMYACT2 122 BIIOK AVT aBua0BHh BpaHKo Epuh Mapuja Crukosuh Maja
.10. : na,, NAPTU3AH Jasnposuh bpaHKk pu puj ]
16.10. 21:00 Xana ,MMNYNC“T3 123 Bﬂgpﬁfﬂ, MunsoTtuh KatapuHa Jounh Bnagumunp Mapkosuh AHapej

Ha3uns Takmunyera: NIPBEHCTBO BEOIPA/IA 3A TMOHUPKE

rpymna Bpoj . .

13.10. 14:45 Xana ,MMMYNC“ T3 297 Eamé\f JeBTnh JoBaHa BacusbeBnh Hemarba Mwuanh UsaHa
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Ha3uns Takmuyera: NIPBEHCTBO BEOIPAAIA 3A KAAETKUHbE — npsea nuza

» CrojaHoBuh
14.10. 09:00 Xana ,MMNYNC“ T2 AC EATAJHMLI,A T CraBaHoBuh CnahaHa Kapuh Hukona
14.10. 10:45 X nMnync“ 12 213 B/IOK AT Josuh ®unun Kapuh Hukona CreBaHoBwh CnahaHa

e ana, NIA3APEBAL| P

. CTEPUIA
14.10. 12:45 Xana ,MMNYNC“ T2 214 AC Monosuh KpuctnHa  Hukonuh AnekcaHapa Josuh ®unun
14.10. 09:00 Xana ,MMNYNC“T3 194 B?.IX:ST:?_:EM CrojaHoBuh AHhena Ctukosuh Maja Boruheswuh Jlyka
14.10. 10:45 Xana ,MMNYNC“T3 195 :_(zﬂ'.? Yybpuno Tamapa Bornhesuh Jlyka Ctukosuh Maja
17.10. 17:00 Xana ,umMnync” 196 Llpﬁil;l?;;faﬂ./k Topoposuh JlyKka Ctukosuh JeneHa Boruheswuh Jlyka

Ha3us Takmuuera: MPBEHCTBO BEOIPA/Z1A 3A MTMOHUPKE — dpyaa auza

rpymna Bpo]

QIYHAB

13.10. 10:45 Xana ,MMMYNC“ T1 BOY PAIHWYKM Masnosuh Hukona Epuh Mapwuja CraHojnosuh Mapko
_ . AKALEMWIA CUHTUOYHYM .
13.10. 09:00 Xana ,MMNYNC“T3 396 HOBY BEOTPAZ, CrojaHoBuh Capa Jouunh Bnagumup Mapwuh BuHa
. " LIPHAHCKM
13.10. 10:45 Xana ,MMNYNC“T3 395 OBPEHOBAL Mapwuh buHa JoBuh ®unun Jounh Bnagumunp
13.10. 12:45 X MMMOYNC“ T3 397 MOHIP Mwunuh NBaHa HepnesbkoBuh Mapko JeBTnh JoBaHa
s ana, ®EHMKC YYKAPUYKM A P
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Ha3ue Takmunuera: IPBEHCTBO BEOIPAAA 3A [TNOHUPE

13.10.

13.10.

13.10.

13.10.

09:00

09:00

10:45

12:45

14:45

Xana ,MMNYNC“T1

Xana ,UMMNYNC* T2

Xana ,UMMNYNC* T2

Xana ,UMMNYNC“ T2

Xana ,MMNYNC“ T2

B/IOK AYT
CMAC
POLA

AC
LIBEHA 3BE3JA
M/ALEHOBALL

LIPHAHCKM

OBPEHOBAL|
MAPTU3AH

NAKM CTAP

528

529

531

530

Ha3nB Takmunyera: MIPBEHCTBO BEOIrPAAA 3A KALAETE

14.10.

14.10.

14.10.

14.10.

09:00

10:45

12:45

14:45

Xana ,MMNYNC“T1
Xana ,MMNYNC“T1

Xana ,MMNYNC“T1

M}'IALI,EHOBALI,
POJIA
LIPBEHA 3BE3JA
NIAKU CTAP
LIPHAHCKM
SKE/TE3HUYAP
MAPTU3AH

453
455

456
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KeHewkn Mununua
CrtojaHoBuh KpcTuHa
MaHnaunh Oyha
CrojaHoBuh AHhena

LLapeHay JeneHa

Majosuh Maja

CreBaHoBMh
Hemara
Bacumwesuh
Hemara

Tacuh Hemama

Tacuh Hemarba
Hukonuh Jlyka
Yybpuno Tamapa
Jdekarws MoHMKa

MNMonosuh KpuctuHa

CreBaHoBuh HuHa
Majosuh Maja
Heruh Capa

Kykoneuya Mapko

13.10.

CraHojnosuh Mapko

MaHanh Oyha

Hukonuh AnekcaHapa

LLlapeHauy JeneHa

Jekarb MoHMKa

Xana ,MMNYNC“T1

CteBaHoBuh Hemama

CreBaHoBuh HuHa

Kykoneua Mapko

Heruvh Capa



Ha3sns Takmunuyera: PA3BOJHA JINTA — MNOHUPKE (2004. u maahe)

rpyna
KOJIO

/1

1/1

11/1

111

v/

1/1

1/1

v/

13.10.

[y
o
[y
=

13.10.

13.10.

13.10.

[EEN
5
[EEN
=

13.10.

18.10.

11:45

13:00

14:15

15:30

12:30

13:45

15:00

16:15

17:00

17:00

19:00

4. 6eorpaacka
rTMMHa3snja
4. 6eorpaacka
rMmHasmnja
4. 6eorpaacka
rMmHasmnja
4. beorpaacka
rMMHasunja

Xana ,MMNYNC“T1
Xana ,MMNYNC“T1
Xana ,MMNYNC“T1
Xana ,MMNYJC“T1
Xana ,MMNYNC“ T2

Xana ,MMMNYJC“T3

Xana ,MUMMYync”

118

208

121

166

122

212

255

165

209

253

TEHT
B/IOK AYT 6
KOJTYBAPA

SKE/TE3HUYAP
CTEPMIA
ABAJIA
AC BEOTPA, 4
B/IOK AYT 5
MAPTU3AH 4
UMAEK
UMJIEK 3
AC BEOTPAZ, 6
MAPTU3AH 1
UMIEK 2
AKALEMWIA CUHTUOYHYM 1
[IYHAB
B/IOK AYT 2
B/IOK AYT 7
AC BEOTPA/Z, 2
LIPHAHCKM

MAPTU3AH 2
BM3YUHE AJKYJTULIE
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CrojaHoBWh MuHa
Mapkosuh AHgpej
CrojaHoBWh MuHa
Mapkosuh AHgpej

®deT HUKoNa

Paukosuh
MarpaneHa

Babuh Maja
Puctuh Hatanuja

Benouh BpaHka

Hukonuh
AneKkcaHapa

CrojaHoBWh MuHa

apuh Muxauno

Kapuh Muxanno
usotmnh KatapuHa
Kunsotmnh KatapuHa

Topoposuh Jlyka

Topoposuh JlyKa

ByKawmnHoBuh
MnageH
BykawmnHosuh
MnageH

MNMonosuh KpuctuHa

Butoposuh bojaHa

Ctukosuh Maja

Mapkosuh AHgpej
CtojaHoBh MuHa
Mapkosuh AHgpej

CrojaHoBuh MuHa

Paukosuh
MarpganeHna

®eT HMKoNa
Puctuh Hatanuja

Babuh Maja
Puctuh Hatanuja

Bornhesuh Jlyka

Hukonuh
AnekcaHgpa



Ha3sns Takmunyera: PA3BOJHA JINTA — MNOHUPKE (2004. u mnaahe)

14.10. 09:15 4 ri?lzg:vﬁ(:a ':(EZEE':BAI"JFT AVLU': Mapkosuh AHgpej  Jenucasunh KatapuHa  CraHosjnosuh Mapko
14.10. 10:30 4'3?\::2:2;@ 254 AE:HE(EE?F?:;S CraHojnosuh MapKko Jenucasunh KatapuHa Mapkosuh AHapej
14.10. 11:45 4'2:2/‘0':::;?3 164 HEQZT? ! Mapkosuh AHgpej  Jenucasumh KatapmHa CraHojnosuh Mapko
14.10. 13:00 4'3?\;:::3}2(8 256 Bﬂ?lfAAle 8 I\;:?:;)/?z:a Barbau, J1lazap Puctuh Hatanuja
I/1 14.10. 14:15 4'57’\::::;’?}(:3 120 Bﬂggﬁ:&g ! Puctuh Hatanuja bambal, Jlazap I\Z:?::j::a
14.10. 15:30 4'3?\:‘:225'}2(3 211 AinEOEg¢:;H?7 JeBTnh JoBaHa Bacumwesuh CredaH CrojaHoBwu Capa
14.10. 16:45 4'3?\;:2:;(:@ 163 AC B(Iiﬁ;IZAﬂ. ! CrojaHosuh Capa Bacumwesuh CtedaH JesTnh JoBaHa

Ha3us Takmuuersa: JYHUOPKE/CEHUOPKE

rpymna Bp0]
. JIAKW CTAP
- 14.10. 12:45 Xana ,MMMNYNC“ T3 E/TOK AVT 3 ®eT Hukona Apcuh Munuua Mapuh BuHa
' B HOBW BEOTPAL,

- 14.10. 14:00 Xana ,MUMMYNC“ T3 002 NAPTU3AH 2 Mapwuh BuHa Apcuh Munuua deT HUKoNa
MAPTU3AH 1

- 14.10. 15:15 Xana ,MMMNYNC“ T3 003 POIA et HUKoNa Apcuh Munumua Mapuh BuHa
BJTIAK AYT 2 Hukonnh

14.10. 14:45 Xana ,MMMYNC“ T2 004 eKatb MoHMKa MNMonosuh KpuctuHa
- ” AC BEOTPAL A K AnekcaHgpa

3a Op60jkamku caBe3 beorpaa
Cynujcka Komucuja
BpxoBHU cyguja
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panucaaB JOBAHYU'hR
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